МКОУ «Куркинская средняя общеобразовательная  школа №2»

ПРИКАЗ
от  27.08.2021 г                                                                              № 74/ОД
п. Куркино

   «Об обеспечении условий для гигиенической обработки рук с применением антисептиков при входе в МКОУ «КСОШ №2», помещений для приема пищи, санитарные узлы, инструкции по их использованию»

В соответствии сСанитарно – эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598 «Санитарно- эпидемиологическими требованиями к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других социальной инфраструктуры для  детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID- 19)»

                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить Коротковой Н.В. завхозу, условия для гигиенической обработки рук с применением кожных антисептиков при входе в школу, помещений для приема пиши, санитарные узлы.
2. Утвердить инструкцию по обработке рук мылом и кожным антисептиком.
3. Провести Карякиной Т.В.. инструктаж по обработке рук с учебно- вспомогательным  персоналом в срок до 31.08.2021г.
4. Классным руководителям провести инструктаж с обучающимися по обработке рук на классных часах сроком до 02.09.2021 г.
5. Провести Карякиной Т.В. инструктаж по обработке рук с педагогическими работниками в срок до31.08.2021г.

6.   Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                        Д.Д. Возвышаев

[image: https://avatars.mds.yandex.net/get-pdb/2104893/8efdade0-db38-444c-a75d-f252707a58cc/s1200]
image1.jpeg
CTaHLlapTHaﬂ METOAUKA MbIThSl U

AHTHCeNTHYeCKOoil 00padoTKH pyK
K2sK/10€ IBHIKeHHe MOBTOPUTE 5 pa3

rd

2. Jenoii Magors o o
THUTEHOI CTOpOHE

1. Tepers magonso 3. Tepers magonn co

0 nagorn ) CKp emeHRBII
P AEDH LTI PAaCTONBIP eHHBIMH
HaoGopor .
E N
~
4. TouTbHolE CTOp OHOI 5. Toouep ez 6. Toouepepio
COTHYTBIX MaTbLIEB M0 KPYTOBBIMH Pa3HOHAIPAB TEHHBIMH
JIajioHH AP YT oii pYKH JIBIDKEHHSIMH Tep eTh KPYT OBBIMH B HKEHUAMM
60/IBII He Na/Tb IIbI PYK ‘Teperk 1aj0HH KOHUHKAMH

RbIes Mo THB OO TOK KO
pyru